PORTARIA PGJ/PI Nº 816/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
052/2018 - 2ª PJ, da 2ª Promotoria de Justiça de Corrente,

R E S O L V E

DETERMINAR o deslocamento do Policial CB PM VERÍSSIMO OLIVEIRA DOS SANTOS
FILHO, militar à disposição das Promotorias de Justiça de Corrente, ao município de Parnaguá,
nos dias 20 e 26 de março de 2018, para acompanhar a Promotora de Justiça Gilvânia Alves Viana
na realização de audiências e atendimento ao público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 816/2018